О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
29 апреля 1999 N 499

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 мая 2001 года N 656.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 26 ноября 2003 г. N 1180 (
P031180)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 апреля
1999 года N 499  "Вопросы Министерства культуры, информации и P990499_
общественного согласия Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан,
1999 г. ,  N 16, ст.  164) следующее изменение:
      в пункте 2 слова "одного вице-Министра" заменить словами "двух
вице-Министров, в том числе одного первого".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан